
Vytvořeno společenstvím rodičů u Sv. Vojtěcha v Praze ve spolupráci s http://deti.vira.cz 

DĚTSKÝ LIST – SLAVNOST SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO - cyklus  A 

 

1. čtení: Sk 2,1-11 
2. čtení: 1 Kor 12,3b-7.12-13 
Evangelium: Jan 20,19-23 
 

 
 

Dnes slavíme veliký svátek a toho, koho si připomínáme, najdeš v tajence. 

Pod křížovkou je nápověda pro každý řádek, která Ti připomene (nejen) Velikonoční události.  

První a poslední otázka je opravdu těžká a tak popros někoho z dospělých, aby Ti pomohl.  

 

1. 
 

 
         

2. 
           

3. 
           

            

4. 
           

5. 
           

6. 
           

7. 
           

8. 
           

. 

 

 

1. Kdo přišel za Ježíšem potajmu v noci a Ježíš mu řekl, že se musí znovu narodit?  

2. Ježíšova smrt byla obětí za naše hříchy a proto se mu někdy říká … 

3. V jakém plavidle Noe přežil potopu? 

4. Jak se jmenovala zahrada, v níž byl Ježíš v noci zatčen? 

5. Jak se jmenovala hora, na které se Ježíš v předvečer Velikonoc modlil? 

6. Jak se jmenovala žena, která zůstala s Ježíšem a do smrti pod křížem? 

7. Jak se jmenoval zástupce císaře, který Ježíše neodsoudil a vydal jej veleradě? 

8. Jak se jmenovala žena, která ve Filipech prodávala purpur, nebyla Židovka a po setkání 
s Pavlem uvěřila a nechala pokřtít celou svou rodinu? (Nápověda – Sk,16) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


